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PROVEEDOR 

JORGE LORA CASTILLO 

ING. MARIEL NIEVE ARACENA 

CORPORACION INTERNACIONAL DE PROYECTOS SRL 

FUMIPEBASA EIRL 

EDESTE 

RADEK DE MOYA PROYECTOS SRL 

ALTICE DOMINICANA 

GOBERNACION DEL EDIFICIO OFICINAS GUBERNAMENTALES 

HUMANOS SEGUROS 

TOTALES 

SERVICIO DE REPRESENTACION LEGAL 

CONSTRUCCION VERJA PROYECTO LA MANSION 

REMOZAMIENTO DE LA ENTRADA PRINCIPAL CAPILLA Y OFICINAS ADMINISTATIVAS DE 

FUMIGACION OFICINAS CORPORATIVA SANTO DOMINGO E PALZA NARANJO 

ENERGIA ELECTRICA 

SUPERVISION TRABAJOS DE RECONSTRUCCION CAPILLA Y PUERTA ERCILIA PEPIN 

FACTURAS TELEFONICAS 

RENTA DE LAS OFICINAS DEL EDIFICIO 

SEGURO MEDICO 

  

RELACIÓN DE PAGOS A PROVEEDORES, SEPTIEMBRE 2022 

IU URERAMENTAS Aoc 
0005055-2019 09 DE ABRIL 2019 

REG.0001652-2019 17 DE OCTUBRE 2019 

CO-0000054-2022 04 DE FEBRERO 2022 

B1500000004 29 DE SEPTIEMBRE 2022 

81500232511 01 DE SEPTIEMBRE 2022 

B150000009 30 DE SEPTIEMBRE 2022 

B1500044340 22 DE SEPTIEMBRE 2022 

B1500000446 27 DE SEPTIEMBRE 2022 
B1500024846 28 DE SEPTIEMBRE 2022 

pá 
Financiero 

  

A A FECHA DE 
MONTO FACTURADO - VENCIMEINTO 

: DE FACTURA 

141,600.00 60 dias 

425,715.53 60 dias 

20,692,279.75 6 mesos 

80,000.00 30 días 

7,022.69 30 dias 

363,063.25 30 dias 

90,173.20 30 días 

30,000.00 30 días 
55,974.70 30 dias 

21,885,829.12 

  

MONTO PAGADO 
ALA FECHA 

0.00 

0.00 

20,633,937.21 

80,000.00 

7,022.69 

363,063.25 

90,173.20 

30,000.00 
55,974.70 

21,260,171.05 

  

MONIO 
PENDIENTE 

141,600.00 

425,715.53 

58,342.54 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

625,658.07 

ESTADO 

Pendiento 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

 


